
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° s"q~ DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

I. CESSAR o pagamento da gratificação concedida pelo Ato do Presidente nO 417/02
ao servidor JOSÉ NILSON DOS SANTOS, matrícula nO 11.675-33, referente à
Divisão de Taquigrafia e Apoio ao Plenário - Diretoria Legislativa/Terceira
Secrataria, passando o referido servidor a exercer suas atribuições na unidade de
origem.

11. CONCEDER a gratificação de que trata o Ato da Mesa Diretora nO 036/02,
assinado em conjunto com o Colégio de Líderes, e suas alterações posteriores, ao
servidor efetivo ADELÇO BARBOSA COÊLHO, matrícula nO 13.127-50, Auxiliar
Legislativo, lotado no Setor de Apoio ao Plenário - SAPLE, declarando-o em
exercício nas Unidades da Divisão de Taquigrafia e Apoio ao Plenário - Diretoria
Legislativa/Terceira Secretaria.

Deputado GIM GELLO
Presiden e



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ERRATA

Errata do item II do Ato do Presidente nO 591, de 2002, publicado no
Diário da Câmara Legislativa de 31 de outubro de 2002, que concede
gratificação a Adelço Barbosa Coélho.

ONDE SE LÊ: matrícula 13.127-50

LEIA-SE: matrícula 13.227-50

Brasília, 13 de novembro de 2002

r

Deputado GIM A ELLO
President

SAIN - Parque Rural-70086-900 - Brasília - DF - Te!.: 3488006 - FAX 348 8488


